motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

I U

|» [ ——. i

Typen-Nr. 4186 Q000
Serien<Nr, s, Typenschild

Technische Daten

Gerde ™ 10 SF
Echnittbreite 46 cmm
Schnitthdhen Y=-4-55-Tcm
Rdder 220/230 nn @
Moror 8p 130
flubraum 12} on’
teiatung 2,05 DIN-PS (2,1 kW)
beehzahl 3 100 1/min,
Zdndxerze Bosch WR 10 FC

1 Elextroden- 0,6 om

} : abstand

1 i . Luftfilter Schaunstoff
Tankinhalt 12 1

Flr dieses Gerit bieten wir das 2-Takt-Spezial-0} vC-2T,
Bestell-Nr. 4132 082 mit 100 m} an.

G12

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

[ soatde ol b e F.;ﬂ .

e

Kurdgtwelle mit Kolben

|
I
.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

L 4
Furbelwelle mit ¥olten
Bid-He,  Beatell-fe, Kinzelteil fozeichnang (| Srichzahl  Ligfer-Nz. Fichtel s Sachk
l 201 ¢ ooy Kurbelwolle m. Rutberd- | 1 . 2088 Q07 00)
: zapfenlinge 108,5 IX;H' i
abtrichsseitig ! i :
2 Vol 056 Schaibenfeder 4 6 % | 1 UME 101 000
3 Gudjy S01; Rugal 373" 6 0323 051 000
+ E0) AT Ryglirschala ! 2654 VDT LD
5 200 4o Galer Thebel ; t 2648 010 0N
6 201 408 Druchfoder E 1 — 2639 06 000 —
6 014 8- DiuikEunder : : ' 2639 016 100
T a01Y tos Subathe 30,4 u 40,38 045 1 4944 058 004
B 020 428 Sicherungsring ' 1 2745 005 000
9 vo2i 943 N4delhilse 1 263} 005 N0
L% 0o4u e Wa 3 endivhitung 1 2630 005 000
1 Il 995 Draht sprengring 2 0245 108 100
12 200 102 Ruthreche ing 1 2615 003 000
1} 017 105 Kalbentrod 2en H 2616 V02 203
1B w12 o Zdh. holten @ 56 ! 2686 035 005
i Zabh. Kolben bestoht  auag
Kalben, -1ing. -bulaen
unt Draht sprengringen -
Bl Erzatziedorf v, Rolbion und Zylindergehiuie auf
gleiche Kennbuchstaben A, B, C am Zylindergehiuge
baw, auf Kolhenboden ackten,
15 42T 1 Nalelhilse 1 0232 378 058
16 3e29 051 Scheibenfedor 1 x 3,7 | 0246 005 000 *
17 0021 104 Rillinkugellager 6203 €4 1 0932 035 006
18 022 00) Sprenyring : 1 094% 130 000
19 02u 015 Sicherungsring 1 0645 113 000
20 003ty 104 Wellendichtung B Y 2630 004 000 o
21, 2012 201 Scheihe . | - 4833 003 000
22 0017 830 Federacheibe £, Pelradbas 3 0215 022 000
_ e e = o gl o _

23 016 218 Sochskintmuttor M 10 %x & 1 2642 016 00

‘hiis Motornr, I.f‘JGZZSDI
v ab - Motornr. 102622%)

—w

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

L3S O

E =L ' 1

i o .
E oo e E ”fzf B

\
S
|

: 1
Iﬂ:oh.'iu'gm mit Zyknder
[N [

Gi5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

1 2012 (50
2 300 3 -2 1)
3 Q017 W7
| 012 406
4 J0t4 406
5 2012 401
6 2012 407
6 20t4 407
1 2012 €St
8 0934 526
9 2012 403
19 n022 411
1t 2014 103
12 0017 107
15 00ts 024
16 2014 102
17 1017 604
18 oots 615

* fir Beilaugstarter Rxialstact bis Mator—N?. lp2$2250

'rwi:. e e B e (e (1 A e -
Grhinse it Zylinder !
. i ; Liefer-Nr.
ey _ Einselteil-Rezetchnung | 'Stdckzahl  Fichtel & Sachs
Zib. Gehduse bestehend als 5 2687 007 004
Bild 1 u, 4 - 1t
aylinderschrauke nit 8 0240 187 002
tanensechskant M 6 » 55
Scheibe 6,2 x 12 8 1,5 8 0944 142 002
Prosgelklappe bis Mot.-Ne 10262350 1 2661 017 000
Drosselklappe ab Mot.-Nr. 10262251 1 2661 017 100
Drosselklappenwelle | | 1 2637 004 000
Ruglorfoder bis Mok, <Ny, (10262250 1 2639 025 000
Prglortader ab Mot.-Ne. 10262251 3 2639 025 100
2sb, Verstellhebel mit BYld 8 ! 2648 009 001
Runidichtung 5 » 1 | 1 2650 027 000
Druckfeder : 1 26319 028 000
Sicherungsscheibe ! 0645 001 000
Stift 5 x 65 : 1 0249 009 000
Scheibe 8,4 # 14 % 0,5 | ! 0944 003 001
Zylinderschneidschraube M 5 % 10 1 2640 028 00t
lasche E 1 2851 010 008
Seilrolle * { ! 2852 033 000
Steckkerbetife 4 x 30 ¢ 1 0249 041 000

,
-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

e e e H e e A too b b e 1 .. Rt se

, I
i

l..iiu%rluaube mit l(tallstoglbéhﬁller, Filter und Vergaser

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

RN ” . 1?*, ** i e : i, T LTI SRR ARG s DR O
_ :: _g —oi—t ; _ _ I
- o
Lifterhaube mit Kraftstoffbenslter, Filtor und Vergaser
. { Sehator ) -
Bild-Nr.' Bestell-ir, zinzeleenbezeicnnung Stiick Liefer-Nr.
: | Fichtel & Sachs
1 2013 U3 Zsb. Lufterhauve mit. Bild 2-4,
: S 611, 17-22 gelt:1 _ 1 2672 011 064
! 2 e 502 Schraubverschlug MIX 1:50 1 2672 010 000
3 . &014 303 VerschluBstopfen k} 4663 013 Q00
i 4 202 50 Dichtung Lo | 2650 032 GCO
5 0015 536 6-kt.~Schraube 6 f{u 5 1 2540 029 002
6 0013 924 sphint 2 x 10 | 1 1810 007 500
7 0017017 Scheibe 6,2 x 12 u 1,5 ! 0944 142 002
8 2012 469 ' Druckfeder 1 2639 027 0S0
9 2012 410 Startklappe 1 2661 018 000
1Q c14 401 Oichtung mit & Bohrungen 2,4 P
ab Motor-Nr. 10262251 1 2650 026 100
n 2014 402 Startklappenheoel ab Mot-Nr. 10262251 1 2661 019 100
12 2012 413 Zyl inderkopfschrauve mit Schlitz
M6 x40 | z 264G 025 001
13 017 121 Scheibe 6,2 4 12 » 1,7 2 0544 142 003
14 2014 400 Diisenstock ' 2661 025 Q00
15 12 414 Bichtung 1 2650 033 000
16 034 527 0-Ring 14 x 1,6 1 2650 030 006
17 2014 403 Schwimiernadel ab Hotor-fr, 10262251 1 2661 027 000
15 00ls 763 Zyinderstift 2 x *o 1 2549 008 000
192013 404 Schwimmer ab Motor»Hr. 1026 2251 1 2661 022 100
20 2012 17 Schwimmerkappe 1 2661 023 000
2 2012418 Dichtung - 1 2650 029 000
&2 1013 504 Kraftstoffschlauch S5x8 * 85 Yang :
Linge angeben 3 1 0965 149 000
2 2014 405 Filter | 1 2625 006 000
2 2092420 ecke) 1 2511 011 000
| _
‘ i
|
!
o |
s AR i
. G18
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rx Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

E:"

i

Heversjerstarter

Stickzahl Liefer-Nr. Fichtel 8 Sachs |

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

4§ 1d-Nr. Bestell-Nr. Einze ltei 1-Beze ichnunq
1 1011 601 Sei lktemme 1 2652 009 000
2 2014 602 Perlonseil, Linge anqeo 1 2863 004 106
ben ;
3 2012 603 Startergriff ‘ 1 2652 008 101
4 2013 603 Federhillle far Radialzuq 1 2639 030 000
S 2014 603 Federhille fir Axialzuq 1 2639 029 000 :
6 0022 005 Sprengring 1 2645 006 000 '
S | 2012 600 Federscheibe 1 2645 004 000
a 2012 601 Bremsscheibe i 2644 027 000
92 2012 602 Scheike 1 2644 028 000
10 2012 607 Starterklinke 1 2652 013 000
11 2012 604 Seilscheibe 1 2652 010 Q00
12 - 2012 605 spiralfeder 1 2639 022 001 i
13 2012 606 abdechhappe 1 2644 026 000 ]
- "‘G1 9 —— -
i \ |
Ll | 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

]
|
|

ElektronI:Jchér kontaktloser Mqigndtzﬁndér

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

. stick

b ’:g , SR I A R : S
a g - !
| _ Magnetainder
|
L N  Liefer-Nr.
~ild-Nr. Best?ll-n;r. Einzelreil-Bezeichnung | Stickzahl Fichtel '8 Sachs
1 2013 300 Polrad - i 2665 017 000
2 2012 010 Elektronische Zindspule 1 2665 021 000
i - mit Zdnd- u, Kurzschlube _
1 leitung o
3 0015 039 Zylinderschneidschraube! 2 2640 026 001 - '
L MExXx2S Lk o
3 0017 017 Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 | - 2 0944 142 002 i
5 2012 308 Zindkerze BOSCH WR 9 EG 1 2665 020 003 i
' bzw, CHAMPION RJ 17 IM | :
oo o mit- SAE-Anschlufimutter || -
6 2012 103 Zindkerzenstacker mit Fider 1 1465 011 001
7, 1013 M . Buchse .. ... . . 1 0960 116 000
8 2012 302 Isolierschlauch far Zdmi- 1 ‘2665 023 001
» leitung, Linge angeben
9, 2014 052  Koataktfeder m, Isolier= ! 2683 011 000 -

j
H |
; i - —
; |
i |
T
1. ' - |
|
- :
T I
- ‘ : y ;
i ‘621
5 1 \ I P e
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A
R T B ot (e (R l{ SN It
!
. J S - =
.‘. 3
f ;
, i
I
i i
| ! I
- .
Auspufftopf N - -
J
13-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-mezeichnung Vﬁtﬂckzahl Liefer-Nre. Fichtel & Sachs l
_ _ o room T . ‘ B "
1 2012 =00 Muspufftopf Austritts- 1 2673 007 O0C '
rohr Auflen @ 1S mm
2 0017 093 Scheibe 56.2 x14x1,5 2
| 093 eibe ; _ 0214 021 020
4 1 0015036 Zylinderschneidschraube 2 2640 027 002
: - M6x16 o e
3 : 2014 5o Schutzbfech 1 :
1 | : 2644 030 Q00
3 l 0012 170 Zylinderschraube M 5 % 1w 2 0240 011 cO2 :
- 0017 120 Scheibe | L2 J244 0 ;!
! | 001 210 ! 2 024 1od :
_ ! Sechskantmutter M 5 2 0242 024 104 !

G22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

i

is mit Windkanal

O
=
-
7]
R

F e e e e = -

Co _ 7 . .
tnc[te ungen aus technischen Grinden vorbehalten,
B . 5 e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

| N i 3

Brsatzteile Chissis mit Windkanal
[N |

|

Bild-Nr, i Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stidckzahl _
i : t Gruppe/Gerat
1 ‘ 4380 013 Chassis | 1
2 4180 012 Windkanal !
3 4180 013 Griffmulde ]
4 4180 Q34 Leitblech 1
5 4180 108 Grift | } _
6 4180 319 Abdeckblach 1
7 4180 016 Schutzklappe 1
8 4180 318 Schutzblech 1
9 4180 105 Griff H
10 4180 114 Achse 1 -
11 0018 303 Spannstift 2 x [4 DIN 7144 2
12 4180 0538 . Arretierungshebel t B
13 4180 107 Buchge 1
13 0020 694 Wellersicherung 2
15 4321 217 Gummipuffer 2
11 4180 218 Klammer 2
17 0016 ‘312 Stopmutter M 8 DIN 985 2
18 0021 362 Zackenring ZJ 22 2
19 4180 221 Hilse 1
20 Q012 Hoo Linsenschraube AM 5 x 18 DIN 7985 4
2t 0a17 907 Federring B 5 DIN [27 9
22 000 ol “e-kt.=Schraube ¥ 5 x 12 3IN 931 3 -
23 0010 303 G6-kt.~-Schrauhe M 5 x 30 DIN 931 2
24 Q012 ‘912 ) Halbrundschraube M 4 x 12 12 —
25 0012 914 Halbrundschrauke M 3,9 % 10 2
26 Q012 906 #Halbrunds¢hraube M 1,2 x 6 2
27 4180 226 Kantenschutz 1
28 4380 228 Dichtstrejfen i
29 4180 231 - Elammer - 1 -
1

30 4180 070 Laubfangblech mit Bild-Nr. 29

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13

I [ S bor o FS _t i ii - ] : . i N X
P I e S ' - ] I deo-aw - | i P - B L L A R T e IR U
! : !


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

B L ) B e LR g e

1
i

_ Laufrader mit Hﬁhﬁhvetsﬁellung

[
PSR BN E
o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70

2-Takt Jahr: 86 Typ: A

i .

. [ . ":r'—f"'ﬂ:i?-:—-‘ig:'-_:"1;:_ "t_“}‘:‘:-;-'_ﬁ:‘- T '_ B TR h .

|
|
!
[
|
E
E

Ersatztel l¢: Lay

Bild-Nr. Einite ltd

ifrader mit HEhenverstellung

1i1-Bezeichnung

Stiickzanl —

el . FEE TR B N T I
i : TUoEe e
1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 15

Bestell-Nr,
] Gruppe/Gerht
3 1 : Laut radd.chse | S
2 ) o __ Kugirllager 2 _
3 Konus 1
4 G-kt .-Mytter 1
.....T. P
5 4180 065 Laufradichse kpl. 2
, ; 1
P — Kug+:11a§a_er 2 —
3 : Konus 1
4 : 6-.'{1,.-H\|tter 1
6 : Laufradachse 1
..................;.................?...g...................................
7 4110 051 Laufradachse kpl. 2
8 4180 0596 Laufrad hpl. 230 2
9 4160 Us7 Laufrad kpl. 200 @ P4
10 418G 50t Kappe 4
1 4170 203 Distanzrohr z
12 0017 909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4160 504 Achse vorne 1
14 4160 0l8 Achse hinten ]
15 4146 501 Buchse 4
16 4160 020 - Achaschwinge rechts 2 -
17 4180 043 Achsschwinge links 2
18 4017 049 Scheibe 16,2/22 P n 1 }
13 oorT 124 Scheibe A 10 DIN 125 4
20 0010 396 6=kt.~Schraube M 10 x 16 DIN 933 4
21 4180 024 Arretierhebel 1
22 4180 Q22 Hebel : 1
2} 0010 6D 6-kt.-Schraube M 6 x 25 DIN 933 2 _
24 0017 12) Scheibe ‘6,4 DIN 125 4
25 0017 12} Scheibe B,4 DIN 125 2
20 0d1e 312 Stopmutter M 8 DIN 985 1
27 0042 56 Flachkopfschraube M 8 xn 12 x 14 1
i -8 0017 041} Scheibe 10,2/35 # x 0,8 i
29 4180 514 Distanzbuchse 2
! 30 0016 31} . Stopmutter M 6 DIN 985 2 _
| 3 4180 517 Federhaken 1
i 32 4180 209 Zugfeder 1
? k3] 4180 119 Rastknopf 1
4 4180 623 Verbindungsstange 1
f 5 4180 518 Kappe !
36 418G 2043 dugfeder 1
37 4338 207 Feder lasche 1
38 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 4
39 ool 921 Halkoundschraube M o x LU 1
a0 U017 042 Scheibe 10,2715 § x 0,3 2
41 J0le 351 b-kt.-Mutter M 6 2
— 42 g0l aAbdeckhaube ]
[ 43 0013935 Halbrundschraube M 4 x § 2
t a4 4180 303 Deckel 1
a a5 4180 121 Sichthaube 626 1
P “—l - — —


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

..)_{':_._i.éi..t_ |__-..—._._:_ %J_u__m__ "":L." FIREI ;....;:.:': '«..‘ l"'_

= “Gritt- und Schaltteile

_H fu s BlIes oo e a4 TR A bt ]
- ! ‘ H - N o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

S , ! ]

Ersatztejle Gi iff- und Schaltteile

Rild-Nr, Bestel.-Nr, Einzelt¢1l-Bezeichnung Stickzahl
' Gruppe/Gerat
1 4180 102 Griffsctale oben 1
2 4380 102 Griffsctale unten 1
3 4180 101 Griffrokr-Obertetil 1 —
4 4180 115 Knopf 1
5 4180 027 Gashebel 1
1) 4180 12 Winkel 2
7 0012 869 Linsenschraube AM5x25 DIN 7085 1
8 Q0le 310 Stopmutter M 5 DIN 985 H
9 0012 923 Halbrundschraube M 4,4 x 12 16
10 4186 055 Bowdenzug 1 —
11 0020 651 Zackenring ZA 1,5 1
12 4180 217 Klammer 1
13 017 121 Scheibe 6,4 1
14 5215 203 Gummidichtung 2
32 Qota 311 Stopmutter M & 1 -
- 4186 052 Grifftraverse kpl. 1 -
£S5 4380 100 Griffrohr-Unterteil 1
I6 4180 103 I[solierstilck links 1
17 4180 116 Gowindescick 1 - -
[ £:] 4180 118 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
20 0012 87¢ Linsenschraube M 6x20 DIN 7985 |
- 4338 051 Griffunterteil links kpl. 1
17 4180 16 Gewindestiick 1
18 4180 114 Isolierscheibe 1
19 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 4
20 0012 87¢ Linsenschraube M 6x20 DIN 7985 1 —
21 418C 100 Griffrochr-Unterteil 1
22 4180 104 Isolierstick rechts i
23 4160 017 Halter i N
24 0012 149 Zylinderischraube M 6x14 DIN 84 2
25 00te 405 4-kt.-Mutter M 6 DIN 557 2
-~ 4180 059 Griffunterteil rechts kpl, l : -
28 4180 025 Handrad 2
29 0015 652 Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 4
30 4191 108 Klammer 2
2

3 4191 109 Schlaufe

G28 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Motor mit Me

NR:4186 000 Bezeichnung: T

i

Wolf Ersatzteillisten

B 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

sserﬁbalken ' }‘
H ‘
|

TP

o
|
i
\
z
\
i
i
i
i
i
1
i
I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4186 000 Bezeichnung: TB 70 SF Gruppe: Senator 70 2-Takt Jahr: 86 Typ: A

1 2013 000
2 dlile 215
3 0017 ust
4 Wole 213
7 3140 051
B 0018 612
9 411! 403
10 4111 402
91 unl17? 91t
12 0010 349
13
14
15
16 A180 OO
i7* 1380 401.
-~ 4380 060
20 0019 406
21 0019 422
22 0019 755
23 0019 356
24 0019 449
- 4316} 202
-— 4186 210

.
L R N R R A N A Y X S Y

- 4186 C&3

S |

Bild-mr. ~ Bestell-Ne,

__Einzelteil-Beleicknung

Wolf Ersatzteillisten

Exsatareile Mator mik Messerbalken

Stackzahl
. Truppe/Gerdt

L

Motor kpl.

Motor im Austhusch niqht&kgt’urbar
schrmibe : te
Zahnuscheibe A 8,4 DIN 0%97
G-kr--Mutter B i D@ T1 3
Kupplungshuchie mit Stifte
Steckherbstifh 4 x 8 DIN 1374
Fiberscheibe

Kupplungsscheibe

Federcing A 1) DIN 127
b-kt.-Schraubi» M 10 x 45 DIN 931

- NN e DD

O-kt,-Mutter M 6 DIN 934 4
Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
G-kt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933-10.9 4
Frsatz-Strate-Messer VITOS (2 Paar) 2

- ]

Messerbalken

e I N N RN RN NS NN

Hesserbabken mit Messern kpl. 1

Drehstift 8 @ 1
6-ht . -Steckschlissel 17/21 1
Einmaulschldssel 10 wun 1
Doppe Imaul schil issel 10/13 H
6-kt.-Stiftschlissel & DIN 913 1
Werkzougtascha 1
Gebrauchsanleitung TB 70 SF ]

r s ar e r e tEEFEEEE L PP ER I RO AR BRSERRYTTREROErRIREIEREPEREISELIEE

wezkzeugtasch@ kpl. 1

* = Diese Teile werden nur komplett mit den in der Rubrik aufgefihrten
FEinzelteilen geliefert. : ’
Bitte bei der Bestellung die GouppentNr. angeben?

H3

e o e

e m—— —————

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

